

همراه با آسیب دیدگان از سیل در بخش بیرم و بخش مرکزی لارستان

با گذشت چند روز از جاری شدن سیلاب در بخش بیرم لارستان، مسئولان این شهرستان شهروندان و روستاییان آسیب دیده از سیل را تنها نگذاشتند، فرماندار ویژه لارستان و مهندس امیر برومند مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان و مسئولین ادارات شهرستان از وضعیت سیل در روستاهای هرمود، علی آباد زاهد محمود، زاهد محمود و احمد آباد و اوه بخش مرکزی لارستان بازدید کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در این بازدید فرماندار ویژه لارستان با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن و دستگاه های امدادگران بر لزوم شتاب بخشی در اجرای طرح های جبران کننده خسارت های سیلاب تاکید کرد.

سیل روزهای ۱۲ و ۱۳ دی ماه ۱۴۰۰ در جنوب فارس زیان های مالی و تلفات جانی برجا گذاشت که در این میان بخش بیرم لارستان و بخش مرکزی دچار خسارات بیشتری شد و مسئولان نیز در بازدید از این منطقه تلاش خود را برای رفع مشکلات به کار گرفتند که کوشش ها تداوم دارد. سیل راه خود را گرفت و رفت و همانند برخی افراد به هشدارهای هواشناسی و پیش بینی ها توجه نکرد و زندگی مردم را به آب بست تا زحمت به جای رحمت در گوشه ذهن مردمان جنوب فارس و به ویژه بیرم لارستان بماند.

سفر استاندار به جنوب فارس و حضور ملموس در میان سیل زدگان را شاید بتوان نقطه امید و نخستین گام و محرک اصلی از حرکت های امیدبخش بعدی از حضور مقامات کشوری تا گسیل دادن نیروها و ایجاد حساسیت و تعهد بیشتتر میان دستگاه های خدمات رسان و امدادی از استان فارس و حتی کشور قلمداد کرد.

استاندار فارس در همان شامگاه دوشنبه ۱۳ دیماه در جمع مردم منطقه سیل زده بیرم لارستان حضور یافت و ضمن بررسی روند رسیدگی به مشکلات سیل زدگان، دستورهای لازم برای شتاب بخشی به حل مشکلات آنها را صادر کرد.

محمد هادی ایمانیه در این دیدار دستور داد که تیم های ارزیاب از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای ارزیابی و برآورد میزان خسارات سیل در بیرم و حتی سایر مناطق سیل زده مستقر شوند، او تاکید کرد که اردوگاه اسکان اضطراری در منطقه سیل زده شهر بیرم برپا شود و همچنین از نیروهای امدادی هلال احمر و سایر دستگاه های خدمات رسان خواست تخلیه آب از منازل و خانوارهایی که دچار آبگرفتگی شدید شده اند با فوریت انجام شود. او دستور داد که نیروهای راهداری ادارات کل راه و شهرسازی استان فارس و لارستان نیز باید از همان شب وقوع سیل در مناطق سیل زده و با تمام توان و تجهیزات و ماشین آلات حضور یابند.

وی از فرماندار ویژه لارستان خواست که عملکرد دستگاه های خدمات رسان و اعزامی به مناطق سیل زده را به طور دقیق رصد و ارزیابی کند و گزارش کار این دستگاه ها به استانداری نیز اعلام شود و همچنین بسته های غذایی و معیشتی در نخستین گام بین همه مردم شهر توزیع شود.

البته همه این دستورات و فعالیت های امیدبخش در فردای آن روز به شکلی منسجم، هدفمند و امیدبخش اجرایی شد؛ کارها از همان روز نخست روی ریل افتاد و پس از آن بیرم با همکاری و نفوذ و تلاش رسانه ها ملی و محلی بیش از پیش در کانون توجهات قرار گرفت و از آن پس تاکنون ۱۵ مسئول و مقام کشوری در سطح ملی از این منطقه سیل زده بازدید کرده اند.